
RADA POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 
 

UCHWAŁA NR XXVI/210/2021 
Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

       z dnia 26 sierpnia 2021r 
 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2021 rok 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2020 poz. 920) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę           161.590 zł 

− dz. 756 -  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  

oraz wydatki związane z ich poborem rozdz. 75622 § 0020 o kwotę           60.000 zł 

  

− dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80115 § 0970 o kwotę            16.620 zł 

(odszkodowanie z tytułu uszkodzenia mienia) 

 

− dz. 852 -  Pomoc społeczna ogółem o kwotę              44.970 zł 

                           - rozdz. 85202 § 0830                38.000 zł 

                             (odpłatność mieszkańców DPS) 

                          - rozdz. 85295 § 0960                 6.970 zł 

 

− dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

            rozdz. 90019 § 0690 o kwotę                40.000 zł 

 

 

 

 



 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę           161.590 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę            714.315 zł 

z tego: 

− dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 ogółem o kwotę          517.000 zł  

§ 4270     12.000 zł 

§ 6050   505.000 zł 

              na zadania: 

               - Modernizacja dróg powiatowych                             205.000 zł 

               - Budowa i przebudowa infrastruktury drogowej dróg powiatowych 

                 na terenie gminy Baranów Sandomierski     300.000 zł 

 

− dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 § 4710 o kwotę           30.000 zł 

 

− dz. 801 - Oświata i wychowanie, ogółem o kwotę            28.206 zł  

z tego: 

− rozdz. 80115 § 4040 o kwotę               15.371 zł 

− rozdz. 80117 § 4040 o kwotę                 1.321 zł 

− rozdz. 80120 § 4040 o kwotę                 1.154 zł 

− rozdz. 80152 § 4040 o kwotę        360 zł 

− rozdz. 80195 § 4300 o kwotę               10.000 zł

    

− dz. 852 - Pomoc społeczna ogółem o kwotę            132.751 zł 

z tego: 

− rozdz. 85202 ogółem o kwotę             130.623 zł 

§ 4040     25.357 zł 

§ 4260       5.000 zł 

§ 4300   100.000 zł 

§ 4480          266 zł 

 

− rozdz. 85205 ogółem o kwotę                 2.000 zł 

z tego: 

§ 4010      1.800 zł 



  §  4240         200 zł 

 

− rozdz. 85295 § 4430 o kwotę                    128 zł 

 

- dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85406 ogółem o kwotę             6.358 zł 

        § 4040   4.208 zł 

    § 4300   1.200 zł 

    § 4410      950 zł 

 

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę           875.905 zł 

z tego: 

− dz. 600 - Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę          517.000 zł 

z tego: 

 § 4300      12.000 zł  

           § 6050    505.000 zł 

na zadania: 

− „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1114 R relacji Stale - do drogi Nr 9  

od kilometra 10+600 do DK 9 – projekt techniczny” o kwotę                        25.000 zł 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1119R relacji Durdy – Marki – Józefów 

 na odcinku od drogi wojewódzkiej Nr 872 do rowu melioracyjnego  

„Korzeń” w m. Durdy – etap I” o kwotę                         60.000 zł 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1121R relacji Suchorzów – Gawłuszowice 

w zakresie budowy chodnika od istniejącego parkingu do zjazdu  

na plac targowy” o kwotę                       40.000 zł 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1121R relacji Suchorzów – Gawłuszowice  

w zakresie budowy chodnika w Baranowie Sandomierskim i Dymitrowie 

 Małym – etap I” o kwotę                                     190.000 zł 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R relacji Tarnowska Wola –  

Wola Baranowska w zakresie budowy chodnika w Skopaniu– etap I” o kwotę 190.000 zł   

 

− dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75020 § 4010 o kwotę           30.000 zł 

 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80115 ogółem o kwotę           44.826 zł 

§ 4010   28.206 zł 

§ 4210     2.000 zł 



§ 4270   10.447 zł 

§ 4300     4.000 zł 

§ 4430        173 zł 

 

− dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 § 6220 o kwotę                     60.000 zł 

dla SPZ ZOZ Nowa Dęba z przeznaczeniem na: 

- wymianę chłodnicy lampy RTG tomografu komputerowego         50.000 zł 

- zakup aparatu do badań  EKG             10.000 zł 

 

− dz. 852 - Pomoc społeczna, ogółem o kwotę           176.681 zł 

z tego: 

− rozdz. 85202 § 4010 o kwotę                         168.623 zł 

− rozdz. 85205 § 4220 o kwotę                 2.000 zł 

− rozdz. 85295 ogółem o kwotę                 6.058 zł 

§ 4210     128 zł 

     § 4300  5.930 zł 

 

− dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę              6.358 zł 

z tego: 

−  rozdz. 85406 ogółem o kwotę                         5.158 zł 

§ 4010   3.162 zł 

§ 4110      541 zł 

§ 4120        78 zł 

§ 4210   1.377 zł 

− rozdz. 85495 § 4300 o kwotę                 1.200 zł 

 

− dz. 855 - Rodzina rozdz. 85510 § 4280 o kwotę                            1.040 zł 

 

− dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdz. 90019 § 4300 kwotę  40.000 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

§ 3 

 

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji ulega zwiększeniu o kwotę 60.000 zł do kwoty 3.178.693 zł.  

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco:  

 

 

Dz. Rozdz. § Treść Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

851   Ochrona zdrowia  60.000 

 85111  Szpitale ogólne   60.000 

  

6220 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

dla SPZ ZOZ Nowa Dęba na zadania: 

1. wymiana chłodnicy lampy RTG 

tomografu komputerowego         

2. zakup aparatu do badań  EKG 

      

Dotacja celowa 60.000 

 

 

 

 

 

50.000 

 

10.000 

 

   Ogółem  60.000 

 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


